

Protokół Nr 194/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 5 kwietnia 2023 r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Renata Gruszka, członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek, Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, Kierownik Wydziału Inwestycji – Adrianna Brzostowska oraz Michał Baumgart – Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Projektowo – Usługowego DROMAX z siedzibą w Poznaniu, zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad.1. Zapoznanie się z informacjami na temat dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi nr 2709P Opalenica - Lwówek przedstawionymi przez przedstawiciela firmy Dromax z siedzibą w Poznaniu.

Starosta poprosił pana Michała Baumgart o zabranie głosu i omówienie stopnia zaawansowania prac nad dokumentacją projektową inwestycji drogowej Opalenica – Lwówek.

Prezes Zarządu firmy DROMAX – Michał Baumgart przedstawił postępy prac związanych z wykonaniem dokumentacji na drogę Opalenica – Lwówek. Pan Baumgart dodał, że opóźnienia w wykonaniu dokumentacji wynikają głównie z faktu, iż Gmina Lwówek nie wydała w odpowiednim czasie wymaganych opinii i poinformował, że jeżeli obecnie nic nie stanie na przeszkodzie, to dokumentacja będzie gotowa do końca roku.

Starosta poprosił, aby w miarę możliwości informować o wszelkich utrudnieniach i problemach, na które napotyka firma, a my w miarę możliwości postaramy się pomóc.

Członek Zarządu Patryk Kąkolewski poprosił, aby pan Baumgart pisemnie poinformował Zarząd o tym, że opóźnienia w pracach nad dokumentacją nastąpiły głównie z winy Gminy Lwówek, ponieważ to właśnie od radnych z tej Gminy jest najwięcej uwag dotyczących przedłużającego się czasu na wykonanie dokumentacji.

Prezes Zarządu firmy DROMAX – Michał Baumgart poinformował, że po każdorazowym zamknięciu poszczególnych etapów prac nad dokumentacją będzie informował Zarząd o poczynionych krokach.

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy użyczenia ośmiu sal w budynku położonym w Nowym Tomyślu przy ul. Tysiąclecia 6

(dot. zgody dla Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyszu na zawarcie umowy użyczenia z Państwową Szkołą Muzyczną I Stopnia im. Witolda Lutosławskiego w Nowym Tomyszu).

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 630/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody trwałemu zarządcy na zawarcie kolejnej umowy użyczenia ośmiu sal w budynku położonym w Nowym Tomyszu przy ul. Tysiąclecia 6.

Ad.3. Wniosek mieszkanki Łomnicy o wyrażenie zgody na utwardzenie pobocza (kostką brukową) na odcinku zlokalizowanym przy drodze powiatowej 2720P.

Starosta odczytał opinię Wydziału Infrastruktury Drogowej w sprawie przedmiotowego wniosku i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku?

Zarząd jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek z zastrzeżeniem, że Wydział Infrastruktury Drogowej osobnym pismem określi, jakie warunki powinno spełniać utwardzone pobocze tj.: spadek poprzeczny i podłużny, wysokość ponad istniejącą nawierzchnię, sposób odwodnienia danego odcinka.

Ad.4. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyszu o zamiarze zawarcia umowy wynajmu hali sportowej do celów sportowo - rekreacyjnych.

Starosta poinformował, że Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyszu pismem z dnia 24 marca br. zawiadomił o zamiarze zawarcia umowy wynajmu hali sportowej do celów sportowo - rekreacyjnych. Wniosek o zawarcie przedmiotowej umowy złożyła osoba fizyczna.

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia?

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego zawiadomienia.

Zarząd Powiatu został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy.

Ad.5. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu na rzecz Gminy Nowy Tomyśl (dot. dokonania darowizny działki zlokalizowanej w Grubsku w celu regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętej pod drogę gminną).

Starosta zapytał, czy do przedstawionego projektu uchwały są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady Powiatu.

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na sesję Rady Powiatu.

Ad.6. Sprawy bieżące.

Starosta poinformował, że na ostatniej sesji zostały zwiększone środki finansowe na dokumentację projektową. W związku z powyższym Starosta otworzył dyskusję w celu wypracowania propozycji wykonania dokumentacji projektowych na niezbędne zadania w ramach posiadanych środków.

Kierownik Wydziału Inwestycji – Adrianna Brzostowska zaproponowała zlecenie opracowania dokumentacji na most znajdujący się na odcinku wylotowym w miejscowości Śliwno.

Członkowie Zarządu podjęli dyskusję w sprawie propozycji w zakresie realizacji dokumentacji projektowych.

Starosta poinformował, że na kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu, Wydział Inwestycji dokona analizy propozycji i przygotuje zestawienie planowanych zadań.

Na zakończenie **Starosta** zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby jeszcze zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych tematów, **Starosta** o godzinie 14.15 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU



Andrzej Wilkoński

Protokolant:
Agnieszka Henicz